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Senta 2025
Senta, 26/7/2025

Statistika prijava Sve discipline

Klub Takmicari Pojedinacno $tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

CRO - Croatia

Vinkovacki Pk 8 - 8 14 - 14 2 - 2
Ukupan broj 1 klubova CRO 8 - 8 14 - 14 2 - 2
HUN - Hungary

Harkanyi Diaksport 6 2 8 12 4 16 1 - 1
Harkanyfiird6 SE 5 3 8 10 6 16 - - -
Makoi Usz6 Klub 5 3 8 12 7 19 - - -
Sellye VSK 3 2 5 11 8 19 - - -
Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 4 4 8 8 8 16 1 1 2
Ukupan broj 5 klubova HUN 23 14 37 53 33 86 2 1 3
KEN - Kenya

Kenya 7 10 17 13 20 33 2 3 5
Ukupan broj 1 klubova KEN 7 10 17 13 20 33 2 3 5
SRB - Serbia

11. April 1 - 1 2 - 2 - - -
PK Arena 2015 7 6 13 14 11 25 1 1 2
Plivacki Klub "Sombor" 4 1 5 8 2 10 1 - 1
Plivacki klub "Spartak" Subotica 7 8 15 14 16 30 1 2 3
Plivacki klub Senta 10 13 23 18 21 39 1 1 2
Plivacki klub,,Polet" Sombor 4 7 11 8 14 22 1 1 2
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 10 4 14 20 8 28 - - -
Spartak Prozivka Subotica 7 13 20 14 25 39 1 2 3
Startna Kocka Senta 7 6 13 14 11 25 1 1 2
Swim Star Becej 1 1 2 2 2 4 - - -
Velika Kikinda 25 17 42 50 33 83 3 3 6
Ukupan broj 11 klubova SRB 83 76 159 164 143 307 10 11 21
UGA - Uganda

Uganda - 1 1 - 2 2 - - -
Ukupan broj 1 klubova UGA - 1 1 - 2 2 - - -
Ukupan broj 19 klubova 121 101 222 244 198 442 16 15 31

Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Plivacki Savez Srbije 7126/2025 12:22 - Strana 1



Senta 2025
Senta, 26/7/2025

Disciplina 1
7/26/2025 - 10:05

Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
A

arwn e

DSQ

N

aprwNE

ok wnN PR

gk wnE

© N

KOZAREV, Aleksa
BOSNJAK, Vukota
JUKANOVIC, Strahinja
KENESKI, Ivan
VOLODAR, AljoSa
CURCIC, Vukasin

BOHM, Bence
KOKOT, Danilo

DJUKIC, Filip
MATISA, Andras
OM, Jasani

TEREK, Ognjen
IVKOVIC, Veljko
MUYA, Tk

KUN, Csanad
GRUJIC, Uros

NISEVIC, Svetozar
MARKOQV, Ivan
VIJATOV, Matjas
KISS, Bendeguz
BODONYI, Ferenc
CAVIC, Branimir

SCHWEIZER, Toni
LAJKO, Lenard
SREMCEV, Bojan
FEKETE, Ajton]
PETROVIC, Tin
GOPIC, Benjamin
GRUJIC, Aleksandar
RUDIC VRANIC, Uros
CUPIC, Milan

G.R.

16 PKArena 2015

17  PK"Bjelica" Vrbas

17  Spartak Prozivka

16  Velika Kikinda

16  Spartak Prozivka

16  Plivacki klub,,Polet" Sombor

15 Harkanyfurd6é SE
15 Velika Kikinda

14  Velika Kikinda

14  Harkanyi Diaksport
14 Ken

13  Velika Kikinda

13  PK"Spartak" Subotica

13  Ken

13  Harkanyi Diaksport

13 Plivacki klub,,Polet" Sombor

12 PK"Spartak" Subotica
12 Velika Kikinda

12  Startna Kocka Senta
12 Sellye VSK

12 Sellye VSK

12 Velika Kikinda

11 Vinkovacki Pk

11  Startna Kocka Senta
11  Plivacki klub Senta

11  Startna Kocka Senta
11  Vinkovacki Pk

11  Vinkovacki Pk

11 Plivacki Klub "Sombor"
11  Spartak Prozivka

11 Plivacki Klub "Sombor"

Vreme Bodova

37.83
48.71
51.40
58.13
1:04.51
57.68

47.17
58.22

39.53
42.87
45.46

36.04
37.52
44.63
4581
1:01.14

31.60
33.98
37.81
43.97
44.08
46.15

32.40
34.26
34.57
34.90
35.24
35.24
36.71
43.74
44.63

204
95
81
56
41

105
55

178
140
117

235
209
124
114

350
281
204
129
128
112

324
274
267
259
252
252
223
131
124

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Senta 2025
Senta, 26/7/2025

Disciplina 1, Muski, 50m Delfin/Fly

F
1. TOMIC, Mihajlo 10 Velika Kikinda 3212 333
2. CVITKOVIC, Luka 10  Vinkovacki Pk 34.23 275
G
1. NAGY, Viktor 06  Plivacki klub Senta 26.76 576
2. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 27.90 508
3. PETRINIC, Tomo 09 Vinkovacki Pk 28.48 478
4. PAPIC, Milos 04  Plivacki klub,,Polet" Sombor 28.71 466
5. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 29.75 419
6. NAGY, Akos 04  Harkanyfirdé SE 31.44 355
7. BOBOCKI, Andrej 07 11. April 32.75 314
8. MOLNAR, Akos 96 Plivacki klub Senta 3286 311
9. MODOK-KOVACS, Akos 09  Makoéi Uszo Klub 3337 297
10. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 3380 286

Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Plivacki Savez Srbije 7126/2025 12:11 - Strana 2



Senta 2025
Senta, 26/7/2025

Disciplina 2
7/26/2025 - 10:15

Zenski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
A

BATAKOVIC, Sara
SZIPL, Laura
MIHALJCIC, Iskra
RUDIC VRANIC, Iva

PownPE

=

PROTIC, Aleksandra
BRUNYAI, Kinga
3. JUKANOVIC, Elena

n

FEKETE, Hajjnal
KIMANI, Kayla
PRCIC, Tara
GITAU, Nieri

PwnNPE

SHAH, Havya
KOVAC, Luca Helena
KAMRAS, Ana
BIKIC, Lena

SABO, Jovana
STOJKOV, Sonja
SEKULIC, Mila

ALI, Krishnavi

ZELIC, Milica

©CoNoG~WNPE

=

STIPIC, Sara
DRAGAS, Andjelija
3. RADJENOVIC, Nadja

N

CISAR, Adel
LUUSA, Daniela
NIKIFOROVA, Olga
BUDAI, Noemi

PownbhPR

G.R.

17 PK"Bjelica" Vrbas
17  Sellye VSK

16  Velika Kikinda

17  Spartak Prozivka

15 Velika Kikinda
15 Harkanyfurd6é SE
15  Spartak Prozivka

14  Startna Kocka Senta
14 Ken

14  Spartak Prozivka

14 Ken

13  Ken

13  PK"Spartak" Subotica
13  Startna Kocka Senta
13  Velika Kikinda

13 Velika Kikinda

13 Velika Kikinda

13 Velika Kikinda

13 Ken

13 PK"Spartak" Subotica

12 PK"Spartak" Subotica
12 PK"Spartak" Subotica
12 Plivacki klub,,Polet" Sombor

11  Spartak Prozivka
11 Ken

11 PK Arena 2015
11  Velika Kikinda

Vreme Bodova

45.38
48.88
57.78
1:00.54

41.32
49.43
53.60

36.61
44,78
52.80
54.53

34.63
34.98
35.05
35.47
36.06
37.58
41.94
45.47
45.94

31.17
36.29
41.20

34.90
36.80
40.36
45,55

156
124
75
65

206
120

297
162
99
89

351
340
338
326
310
274
197
155
150

481
305
208

342
292
221
154

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Senta 2025

Senta, 26/7/2025

Disciplina 2, Zenski, 50m Delfin/Fly

F

gk wnE

oukrwbd

RADJENOVIC, Nika
KANIZAI, Ana
HOLI, Ana
KRUSOCZKI, Lili
SOMOGY], Réka

STANCIC, Teodora
BALINT, Minja
SZABO, Dorko
LINKVIST, Ruth
NAGY, Rita
KABUGO, Makayla

10
10
10
10
10

08
09
07
09
08
09

Plivacki klub,,Polet" Sombor

Spartak Prozivka
Startna Kocka Senta

Harkanyfurdd SE
Harkanyi Diaksport

Velika Kikinda
Velika Kikinda

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

Ken
Plivacki klub Senta
Uganda

3176 455
3534 330
3955 235
4199 196
4255 189
32.05 442
32.27 433
3340 391
36.95 289
39.05 244
40.73 215

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Plivacki Savez Srbije

7126/2025 12:11 - Strana 2



Senta 2025
Senta, 26/7/2025

Disciplina 3
7/26/2025 - 10:22

Muski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
A

KOZAREV, Aleksa
SKENDEROVIC, Sergej
KIS, Teodor
BOSNJAK, Vukota
RADMAN, Petar
GEBLES, Agoston
MILJANIC, Vukan
BATAKOVIC, Vuk
9. FILIPENDIN, Vuk
10. FEKETE, Hunor
11. NADJ, Dominik
12. BENE, Mate
13. MILOVIC, Jakov
14. BOSNJAK, Vidak
15. FILIPENDIN, Lazar
DSQ SZEMEREDI, Robin

©NO UM~ WNPE

1. TERZIN, Viktor
2. BOSNJAK, Strahinja
3. NIKOLIN, Petar
Q ARVAJI, Sergej

RADMAN, Konstantin
BENCIK, Daniel
BODONYI, Krist6f
ARVAJI, Lazar

PwnNPE

TEREK, Ognjen
HORVAT, Filip
UBAVIC, Mihajlo
KIS, Kristof
KANIZAI, David
VARGA, Aron
MUYA, Tk

RAI, Jastej

DSQ FILIPOVIC, Fedor

NGO A~WNE

G.R.

16 PKArena 2015

16 PK"Spartak" Subotica
16  Swim Star

17  PK"Bjelica" Vrbas
17 PK Arena 2015

17  Startna Kocka Senta
17 PK"Bjelica" Vrbas
18 PK"Bjelica" Vrbas
17 PK"Bjelica" Vrbas
18  Startna Kocka Senta
16 PK"Bjelica" Vrbas
18  Plivacki klub Senta
18 PK"Bjelica" Vrbas
20 PK"Bjelica" Vrbas
19 PK"Bjelica" Vrbas
16  Plivacki klub Senta

15  Plivacki klub Senta
15 PK Arena 2015
15 Velika Kikinda
15 PK"Bjelica" Vrbas

14 PKArena 2015

14  Spartak Prozivka
14  Sellye VSK

14  PK"Bjelica" Vrbas

13  Velika Kikinda

13  PK"Spartak" Subotica
13  Velika Kikinda

13  Velika Kikinda

13  Spartak Prozivka

13 Harkanyi Diaksport

13 Ken

13 Ken

13 PK"Spartak" Subotica

Vreme Bodova

4431
45.93
46.59
48.17
52.98
53.29
54.85
58.09
58.94
1:03.08
1:11.11
1:11.20
1:13.92
1:52.25
2:28.45
1:11.82

44.88
51.25
54.38
1:38.00

44.46
45.29
52.36

1:08.92

37.90
38.44
43.47
44.03
44.88
48.17
49.14
49.15
47.97

150
134
129
116
87
86
79
66
63
52
36
36
32
9

3

144
97
81

148
140
90
39

239
229
159
153
144
116
110
110

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Senta 2025
Senta, 26/7/2025

Disciplina 3, Muski, 50m Ledno/Back

D
1. MARKOQV, lvan 12 Velika Kikinda 34.83 309
2. NISEVIC, Svetozar 12  PK"Spartak" Subotica 3536 295
3. MAROKITY, Dragan 12 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 36.59 266
4. MATIC, Teodor 12 Plivacki klub Senta 4237 171
5. KISS, Bendeguz 12 Sellye VSK 4253 169
6. BODONYI, Ferenc 12 Sellye VSK 4718 124
E
1. VEGH, Hunor Mor 11  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 3356 345
2. LAJKO, Lenard 11  Startna Kocka Senta 3594 281
3. SREMCEV, Bojan 11 Plivacki klub Senta 39.76 207
4. KARAC, Stefan 11  Velika Kikinda 42.20 173
F
1. STOKIC, Strahinja 10 Velika Kikinda 34.07 330
2. MULE, Kimeu 10 Ken 39.57 210
G
1. PETRINIC, Tomo 09 Vinkovacki Pk 32.30 387
2. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 3299 363
3. NAGY, Akos 04  Harkanyfirdé SE 3460 315
4. BOBOCKI, Andrej 07 11. April 36.22 274

Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Plivacki Savez Srbije 7126/2025 12:11 - Strana 2



Senta 2025

Senta, 26/7/2025

Disciplina 4
7/26/2025 - 10:35

Zenski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
A

KNEZEVIC, Una
BATAKOVIC, Sara
SZIPL, Laura

RUDIC VRANIC, Iva
PEKEZ, Miona
MILOVIC, Tara
LATKOVIC, Natasa
PAREZANOVIC, Mina
DSQ FILIPENDIN, Lena

©NO UM~ WNPE

=

STOJANOVIC, Lena
ANTUNOVIC, Stasa
3. RASKOVIC, Carna

n

FEKETE, Hajjnal
KOPRIVICA, Kalina
KOZAREV, Mia
STOJKOQV, Jelena
SZEMEREDI, Szonya
BARANY!I, Fanni

ok wdh

SAVIC, Jovana
IBRAHIM, Lea
BOSNJAK, Katarina
ALI, Krishnavi

rponPE

MIHAJLOVIC, Olja

LINKVIST, Elsa

RADMAN, Carna

ORLOVA, Nika Sofia Vladimirova

Eal A

=

OTIENO, Zahra
BUDAI, Noemi
3. JANKOV, Vanja

N

G.R.

16
17
17
17
18
18
17
17
19

15
15
15

14
14
14
14
14
14

13
13
13
13

12
12
12
12

11
11
11

Plivacki klub,,Polet" Sombor
PK "Bjelica" Vrbas

Sellye VSK

Spartak Prozivka

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Plivacki Klub "Sombor"
Spartak Prozivka

PK "Bjelica" Vrbas

PK "Bjelica" Vrbas

Velika Kikinda
Spartak Prozivka
Plivacki klub,,Polet" Sombor

Startna Kocka Senta
PK "Bjelica" Vrbas
PK Arena 2015
Velika Kikinda
Plivacki klub Senta
Makéi Usz6 Klub

Velika Kikinda

Ken

PK "Spartak" Subotica
Ken

PK "Spartak" Subotica
Ken

PK Arena 2015
Spartak Prozivka

Ken
Velika Kikinda
PK Arena 2015

Vreme Bodova

4742 181
50.02 154
5264 132
57.62 101

1:05.07 70

1:11.04 54

1:1522 45

1:2389 32

1:30.00
4302 243
4498 212
5596 110
3680 388
38.04 352
4303 243
4409 226
4991 155
5289 130
30.83 306
4004 301
4082 284
4814 173
3091 304
4368 232
4709 185
55.04 116
4172 266
4450 219
4524 209

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Senta 2025
Senta, 26/7/2025

Disciplina 4, Zenski, 50m Ledno/Back

F
1. LENGYEL, aNNA 10  Plivacki klub Senta 40.98 281
2. SOMOGYI, Réka 10 Harkanyi Diaksport 44,62 218
G
1. HORVATH, Luca 04  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 3149 620
2. LINKVIST, Ruth 09 Ken 35.95 417
3. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 39.14 323
4. TEVDENIC, Lena 08  Plivacki klub Senta 40.33 295
5. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 46,57 191

Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Plivacki Savez Srbije 7126/2025 12:11 - Strana 2



Senta 2025

Senta, 26/7/2025

Disciplina 5
7/26/2025 - 10:44

Muski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
A

JANI, Botond
BARANY!I, Andras
GABOV, Dmitrii
ABONYI, Matyas
CURCIC, Vukasin
FEKETE, Hunor
GEBLES, Agoston
MATKOVIC, Marko
SARKA, Mate

©oOoNo aOM~WNPRE

KAMRAS, Ivan
KRUSOCZKI, Mark
SABO, Jovan
MALETIN, Sava
BOSNJAK, Strahinja
ALEKSIC, Milos
KRSTIN, DuSan

NogarwdhE

LUUSA, Eliijah
STOJKOQOV, Marko
DJUKIC, Filip

PERIC, Ognjen
BODONYI, Krist6f
KNEZEVIC, Aleksandar
CARAPIC, Jovan

Osl, Abel

©ONoGOA~LON P

MEIXNER, Dominik
HORVAT, Filip
SOKOLAI, Aleksandar
COURT, James
CURCIC, Pavle
SREDOJEV, Luka
LAKIC, Veljko

BERIC, Luka
GRUJIC, Uros

©CoNoGA~WNE

G.R.

16
16
16
18
16
18
17
16
18

15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13
13
13
13

Makdi Usz6 Klub
Makoi Uszo Klub
PK Arena 2015

Makoi Usz6 Klub

Plivacki klub,,Polet" Sombor

Startna Kocka Senta
Startna Kocka Senta
Spartak Prozivka

Startna Kocka Senta

Startna Kocka Senta
Harkanyfurdd SE
Velika Kikinda
Velika Kikinda

PK Arena 2015
Spartak Prozivka
Velika Kikinda

Ken

Velika Kikinda
Velika Kikinda
Velika Kikinda
Sellye VSK
Velika Kikinda
PK Arena 2015
Harkanyfurdé SE

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

Ken

Plivacki Klub "Sombor"
Velika Kikinda

PK Arena 2015

PK "Spartak" Subotica

Plivacki klub,,Polet" Sombor

Vreme Bodova

5023 137
5634 97
5852 87
5036 83

1:0024 79

1:0221 72

1:03.96 66

1:05.60 61

1:16.36 39
4712 167
4934 145
4949 144
5169 126
5414 110
5438 108
5012 84
4134 247
4532 187
4853 152
5025 137
50.45 136
50.64 134
5552 102

1:0031 79
3048 283
3955 282
4047 263
4121 249
4153 243
4603 179
4841 154
4881 150
5599 99

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Senta 2025
Senta, 26/7/2025

Disciplina 5, Muski, 50m Prsno/Breast

D
1. GAL, Rébert 12 Makoi Usz6 Klub 39.66 280
2. VIJATOV, Matjas 12  Startna Kocka Senta 40.18 269
3. MAROKITY, Milan 12 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 4111 251
4. GAL, Botond 12 Harkanyi Diaksport 41.39 246
5. SKAJOVSKI, Aleksandar 12 PK"Spartak" Subotica 43.02 219
6. KISS, Bendeguz 12 Sellye VSK 4380 207
7. TORNJI, Danijel 12 Velika Kikinda 4721 166
8. BODONYI, Ferenc 12 Sellye VSK 49.37 145
E
1. GOPIC, Benjamin 11 Vinkovacki Pk 39.94 274
2. FEKETE, Ajtonj 11  Startna Kocka Senta 4357 211
3. RUDIC VRANIC, Uro3 11  Spartak Prozivka 4598 179
F
1. PETROV, Mihajlo 10  Plivacki klub Senta 3427 434
2. CURCIC, Filip 10  Plivacki Klub "Sombor" 36.12 370
3. KUSZINGER, Andras 10 Harkanyi Diaksport 4216 233
4. GOPIC, Dominik 10  Vinkovacki Pk 46.73 171
G
1. PAPIC, Kosta 08  Plivacki klub,,Polet" Sombor 32.74 497
2. NAGY, Levente 06  Harkanyfurdd SE 3341 468
3. ROHALJ, Kristijan 09  Vinkovacki Pk 3474 416
4. MOLNAR, Akos 96  Plivacki klub Senta 36.88 348
5. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 3831 310
6. POSCH, Aron 07  Harkanyi Diaksport 39.25 288

Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Plivacki Savez Srbije 7126/2025 12:12 - Strana 2



Senta 2025
Senta, 26/7/2025

Disciplina 6
7/26/2025 - 10:55

Zenski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
A

MIHALJCIC, Iskra
SZIPL, Laura
ABONYI, Emma
BIJELIC, Nada
CIRIC, Sofija

arwn e

PROTIC, Aleksandra
STOJANOVIC, Lena
JUKANOVIC, Elena
FEHER, Kiara
MENYHART, Kati
ANICIC, Naja
PEKEZ, Milena
CVIJANOVIC, Maja
BAKO, Marta
RASKOQVIC, Carna

©CoNoGO MwNPE

=
©

VARGA, Emerncia
TARBUK, Milica
KIMANI, Kayla
OSACIK, Aliz
STOJKOV, Jelena
RACZ, Anna
ROMAKOV, MaSa
HORSA, Luca
BARANY!I, Fanni
PRCIC, Tara
LASKOVIC, Dorka

PO O©® N ORWDNE

[N

IBRAHIM, Lea
KAMRAS, Ana
SHAH, Havya

HOLI, Virag

SABO, Jovana
MENYHART, Boglarka
STOJKOV, Sonja
BABIJANOVIC, Lucija
SEKULIC, Mila
NAUMOV, Nina
ZELIC, Milica

coONOUR~WDNE

=
=

G.R.

16  Velika Kikinda
17  Sellye VSK

16  Makdi Usz6 Klub
18  Spartak Prozivka
17  Velika Kikinda

15 Velika Kikinda

15 Velika Kikinda

15  Spartak Prozivka

15  Plivacki klub Senta

15  Plivacki klub Senta

15 Spartak Prozivka

15  Plivacki klub,,Polet" Sombor
15  Spartak Prozivka

15  Spartak Prozivka

15  Plivacki klub,,Polet" Sombor

14 Szekszardi Sportkozp. Nonprof.
14  Swim Star

14  Ken

14  Startna Kocka Senta
14  Velika Kikinda

14  Makéi Usz6 Klub

14  Velika Kikinda

14  Harkanyfurdé SE

14  Makéi Usz6 Klub

14  Spartak Prozivka

14  Startna Kocka Senta

13 Ken
13  Startna Kocka Senta
13  Ken

13  Startna Kocka Senta
13 Velika Kikinda

13 Plivacki klub Senta

13  Velika Kikinda

13 PK"Spartak" Subotica
13  Velika Kikinda

13  Plivacki klub Senta

13  PK"Spartak" Subotica

Vreme Bodova

56.16
57.20
57.58
1:07.98
1:16.45

47.80
49.21
52.76
53.96
55.66
56.74
57.22
57.40
1:02.92
1:04.70

42.60
4411
44.97
4521
48.84
48.95
49,52
54.99
55.37
58.89
59.66

42.87
43.22
43.39
43.89
45.10
4541
47.89
48.39
49.39
49.74
49.76

139
132
129
78
55

227
208
168
157
143
135
132
131

99

91

320
288
272
268
212
211
204
149
146
121
116

314
307
303
293
270
264
225
218
205
201
201
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Senta 2025
Senta, 26/7/2025

Disciplina 6, Zenski, 50m Prsno/Breast

D
1. STIPIC, Sara 12 PK"Spartak" Subotica 40.32 378
2. MIHAJLOVIC, Mia 12  PK"Spartak" Subotica 4524 267
3. POPOV, Vanesa 12 Velika Kikinda 5358 161
E
1. CISAR, Adel 11  Spartak Prozivka 38.72 427
2. POPAT, Isabella 11  Ken 4168 342
3. ZVEREVA, Polina 11  PK Arena 2015 46.09 253
4. NIKIFOROVA, Olga 11 PKArena 2015 46.33 249
F
1. MAENYHART, Orsolya 10  Plivacki klub Senta 4418 287
2. IVANOVIC, Lena 10  Plivacki klub,,Polet" Sombor 48.37 219
3. BOROS, Aliz 10 Harkanyi Diaksport 5151 181
G
1. VESZTERGOMBI, Reka 05  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 41.27 352
2. CSABI, Krisztina 06  Plivacki klub Senta 41.88 337
3. FERMANOVIC, Bojana 05 Spartak Prozivka 4355 300
4. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 4761 229
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Senta 2025

Senta, 26/7/2025

Disciplina 7
7/26/2025 - 11:07

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
A

KIS, Teodor
SKENDEROVIC, Sergej
JANI, Botond
JUKANOVIC, Strahinja
MILJANIC, Vukan
RADMAN, Petar
ABONYI, Matyas
BARANYI, Andras
9. BATAKOVIC, Vuk
10. MATKOVIC, Marko
11. FILIPENDIN, Vuk
12. KENESKI, Ivan
13. VOLODAR, Aljosa
14. NADJ, Dominik
15. MILOVIC, Jakov
16. BENE, Mate
17. SZEMEREDI, Robin
18. FILIPENDIN, Lazar
19. SARKA, Mate
20. BOSNJAK, Vidak
DSQ GABOV, Dmitrii

©NO UM~ WNPE

TERZIN, Viktor
KRUSOCZKI, Mark
SABO, Jovan
ALEKSIC, Milos
MALETIN, Sava
BOHM, Bence
NIKOLIN, Petar
KAMRAS, Ivan
KRSTIN, DuSan
ARVAJI, Sergej

ok wdpE

© © x

LUUSA, Eliijah
RADMAN, Konstantin
BENCIK, Daniel
STOJKOQOV, Marko
MATISA, Andréas

OM, Jasani

KNEZEVIC, Aleksandar
Osl, Abel

PERIC, Ognjen

RAI, Aran

COONO A WNPE

[

G.R.

16
16
16
17
17
17
18
16
18
16
17
16
16
16
18
18
16
19
18
20
16

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Swim Star

PK "Spartak" Subotica
Makoi Usz6 Klub
Spartak Prozivka
PK "Bjelica" Vrbas
PK Arena 2015
Makoi Usz6 Klub
Makoi Usz6 Klub
PK "Bjelica" Vrbas
Spartak Prozivka
PK "Bjelica" Vrbas
Velika Kikinda
Spartak Prozivka
PK "Bjelica" Vrbas
PK "Bjelica" Vrbas
Plivacki klub Senta
Plivacki klub Senta
PK "Bjelica" Vrbas
Startna Kocka Senta
PK "Bjelica" Vrbas
PK Arena 2015

Plivacki klub Senta
Harkanyfurdd SE
Velika Kikinda
Spartak Prozivka
Velika Kikinda
Harkanyfurd6é SE
Velika Kikinda
Startna Kocka Senta
Velika Kikinda

PK "Bjelica" Vrbas

Ken

PK Arena 2015
Spartak Prozivka
Velika Kikinda
Harkanyi Diaksport
Ken

Velika Kikinda
Harkanyfurd6é SE
Velika Kikinda

Ken

Vreme Bodova

37.87
41.04
41.84
42.67
43.09
43.42
45.54
46.01
46.32
46.39
49.12
51.62
56.19
1:00.15
1:05.82
1:07.34
1:15.69
1:29.48
1:30.63
1:30.98
50.97

38.35
38.61
39.39
40.01
4041
44.66
44.66
46.18
47.63
1:14.56

35.01
3541
35.53
35.78
35.83
38.24
39.71
40.00
41.40
42.40

168
132
124
117
114
111
96
93
91
91
77
66
51
42
32
29
21
12
12
12

162
158
149
142
138
102
102

92

22

213
205
203
199
198
163
146
142
128
119
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Senta 2025

Senta, 26/7/2025

Disciplina 7, De€aci, 50m Slobodno/Free, B

Rang

11. BODONYI, Kristof
DSQ CARAPIC, Jovan

C

SOKOLAI, Aleksandar
IVKOVIC, Veljko
MEIXNER, Dominik
CURCIC, Pavle
UBAVIC, Mihajlo
SREDOJEV, Luka
KUN, Csanad
KANIZAI, David

9. BERIC, Luka
10. VARGA, Aron
11. KIS, Kristof
12. LAKIC, Veljko
13. RAI, Jastej
14. FILIPOVIC, Fedor

NGO A~WNE

MAROKITY, Milan

GAL, Rébert
MAROKITY, Dragan
SKAJOVSKI, Aleksandar
KISS, Bendeguz

GAL, Botond

TORNJI, Danijel
BODONY!I, Ferenc
MATIC, Teodor

CAVIC, Branimir

COONOGA~WDNE

[

VEGH, Hunor Mér
PETROVIC, Tin
SCHWEIZER, Toni
KARAC, Stefan
GRUJIC, Aleksandar
CUPIC, Milan

o krwbdpE

CURCIC, Filip
PETROV, Mihajlo
STOKIC, Strahinja
TOMIC, Mihajlo
CVITKOVIC, Luka
MULE, Kimeu
KUSZINGER, Andras
GOPIC, Dominik

©No g A~AWDNPE

G.R.

14
14

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10

Sellye VSK
PK Arena 2015

Velika Kikinda
PK "Spartak" Subotica

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

Plivacki Klub "Sombor"
Velika Kikinda

Velika Kikinda
Harkanyi Diaksport
Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica
Harkanyi Diaksport
Velika Kikinda

PK Arena 2015

Ken

PK "Spartak" Subotica

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

Makéi Usz6 Klub

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

PK "Spartak" Subotica
Sellye VSK

Harkanyi Diaksport
Velika Kikinda

Sellye VSK

Plivacki klub Senta
Velika Kikinda

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

Vinkovacki Pk
Vinkovacki Pk
Velika Kikinda
Plivacki Klub "Sombor"
Plivacki Klub "Sombor"

Plivacki Klub "Sombor"
Plivacki klub Senta
Velika Kikinda

Velika Kikinda
Vinkovacki Pk

Ken

Harkanyi Diaksport
Vinkovacki Pk

Vreme Bodova

43.59
53.32

32.53
32.87
34.06
34.10
34.61
35.00
37.60
37.75
39.21
39.27
40.30
41.77
42.60
42.69

31.19
31.40
32.35
33.39
33.69
34.66
36.76
38.16
39.35
39.82

29.53
30.83
31.038
32.96
33.99
37.30

28.14
29.20
30.04
30.17
30.57
31.41
31.56
34.35

110

265
257
231
230
220
213
171
169
151
150
139
125
118
117

301
295
270
245
239
219
184
164
150
144

355
311
305
255
232
176

410
367
337
332
320
295
290
225
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Senta 2025
Senta, 26/7/2025

Disciplina 7, DeCaci, 50m Slobodno/Free, F

Rang G.R. Vreme Bodova
9. BERTA, David 10  Plivacki klub Senta 4459 103
G

1. ROHALJ, Kristijan 09  Vinkovacki Pk 2536 560
2. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 2545 554
3. PAPIC, Kosta 08  Plivacki klub,,Polet" Sombor 25,56 547
4. NAGY, Viktor 06  Plivacki klub Senta 26.13 512
5. PAPIC, Milos 04  Plivacki klub,,Polet" Sombor 26.70 480
6. NAGY, Levente 06 Harkanyfurdd SE 2765 432
7. MODOK-KOVACS, Akos 09  Makoi Uszé Klub 28.13 410
8. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 28.21 407
9. POSCH, Aron 07  Harkanyi Diaksport 28.34 401
10. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 3240 268
11. RIBAR, Mate 03  Plivacki klub Senta 35.13 210
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Senta 2025

Senta, 26/7/2025

Disciplina 8
7/26/2025 - 11:24

Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
A

ABONYI, Emma
SZIPL, Laura
KNEZEVIC, Una
LATKOVIC, Natasa
BENE, Hana
BIJELIC, Nada
PAREZANOVIC, Mina
FILIPENDIN, Lena
MILOVIC, Tara
PEKEZ, Miona
BENE, Fani

©NO UM~ WNPE

3 @
S8

>

ANTUNOVIC, Stasa
BRUNYAI, Kinga
PEKEZ, Milena
BAKO, Marta
ANICIC, Naja
CVIJANOVIC, Maja
MENYHART, Kati

NoaMwNPE

VARGA, Emerncia
KOPRIVICA, Kalina
TARBUK, Milica
KOZAREV, Mia
RACZ, Anna
OSACIK, Aliz
GITAU, Njeri
ROMAKOV, MasSa

9. HORSA, Luca
10. SZEMEREDI, Szonya

o krwbdpE

o

KOVAC, Luca Helena
SAVIC, Jovana
BOSNJAK, Katarina
BIKIC, Lena

HOLI, Virag
MENYHART, Boglarka
BABIJANOVIC, Lucija

Nog,~wdpE

G.R.

16
17
16
17
16
18
17
19
18
18
16

15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13
13

Makoi Uszo Klub

Sellye VSK

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Spartak Prozivka

Plivacki klub Senta

Spartak Prozivka

PK "Bjelica" Vrbas

PK "Bjelica" Vrbas

Plivacki Klub "Sombor"
Plivacki klub,,Polet" Sombor
Plivacki klub Senta

Spartak Prozivka
Harkanyfurdé SE

Plivacki klub,,Polet” Sombor
Spartak Prozivka

Spartak Prozivka

Spartak Prozivka

Plivacki klub Senta

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

PK "Bjelica" Vrbas
Swim Star

PK Arena 2015
Makoi Uszo Klub
Startna Kocka Senta
Ken

Velika Kikinda
Harkanyfurdé SE
Plivacki klub Senta

PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

Startna Kocka Senta
Plivacki klub Senta

PK "Spartak" Subotica

Vreme Bodova

4355 159
44.49 149
46.68 129
1:05.70 46
1:06.18 45
1:09.01 40
1:12.91 33
1:13.19 33
1:18.41 27
1:02.08
1:10.40
3820 236
41.79 180
46.07 134
50.40 102
50.50 102
52.84 89
1:06.58 24
32.18 394
3453 319
36.60 268
3735 252
38.14 237
39.98 205
39.98 205
4251 171
46.22 133
4720 125
31.10 437
33.03 365
3411 331
3425 327
35.33 298
39.60 211
40.68 195
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Registered to Plivacki Savez Srbije

7126/2025 12:12 - Strana 1



Senta 2025
Senta, 26/7/2025

Disciplina 8, Zenski, 50m Slobodno/Free

D

Eal A

© N aMWNPRE

© N A~ WNE

©o N aOM~WNPRE

DRAGAS, Andijelija
RADJENOVIC, Nadja
MIHAJLOVIC, Olja

RADMAN, Carna

MIHAJLOVIC, Mia

LINKVIST, Elsa

ORLOVA, Nika Sofia Vladimirova
POPOQV, Vanesa

OTIENO, Zahra

LUUSA, Daniela
POPAT, Isabella
JANKOV, Vanja

RADJENOQVIC, Nika
KANIZAI, Ana
KRUSOCZKI, Lili
MAENYHART, Orsolya
HOLI, Ana

LENGYEL, aNNA
IVANOVIC, Lena
BOROS, Aliz

HORVATH, Luca
STANCIC, Teodora
BALINT, Minja
CURCIN, Teodora
SZABO, Dorko
VESZTERGOMBI, Reka
NAGY, Rita
TEVDENIC, Lena
KABUGO, Makayla
CULUM, Nikolina
CSABI, Krisztina
STEFANOVIC, Ana
LARA, Aleksandrovic

12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10

08
09
09
07
05
08
08
09
09
06
09
09

PK "Spartak" Subotica
Plivacki klub,,Polet" Sombor
PK "Spartak" Subotica

PK Arena 2015

PK "Spartak" Subotica

Ken

Spartak Prozivka

Velika Kikinda

Ken
Ken
Ken
PK Arena 2015

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Spartak Prozivka
Harkanyfurdé SE

Plivacki klub Senta

Startna Kocka Senta
Plivacki klub Senta

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Harkanyi Diaksport

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

Velika Kikinda
Velika Kikinda
Velika Kikinda

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.
Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

Plivacki klub Senta
Plivacki klub Senta
Uganda

PK Arena 2015
Plivacki klub Senta
Velika Kikinda
Plivacki klub Senta

32.56
34.42
35.27
35.36
36.88
37.00
43.57
44.27

33.24
33.49
34.27
34.95

30.08
33.65
33.81
3441
34.57
35.25
35.97
36.96

28.03
29.43
30.30
31.32
31.43
31.58
34.65
35.09
35.10
35.25
35.64
36.32
37.34

381
322
299
297
262
259
159
151

358
350
326
308

483
345
340
323
318
300
282
260

597
516
473
428
423
417
316
304
304
300
290
274
252
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Senta 2025

Senta, 26/7/2025

Disciplina 9
7/26/2025 - 11:37

Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

A
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
1.

10.

11.

12.

13.

DSQ
DSQ

Velika Kikinda 1
STOKIC, Strahinja
KARANOVIC, Vuk

Vinkovacki Pk 1

PETROVIC, Tin
SCHWEIZER, Toni

Plivacki klub Senta 1
NAGY, Viktor
MOLNAR, Akos

PK "Spartak" Subotica 1
NISEVIC, Svetozar
SKAJOVSKI, Aleksandar

Harkanyi Diaksport 1

Vinkovacki Pk 2
GOPIC, Dominik
PINTER, Yvonimir

Plivacki Klub "Sombor" 1
CURCIC, Filip
CUPIC, Milan

Startna Kocka Senta 1
HOLI, Ana
KAMRAS, Ana

Velika Kikinda 2
STOJKOV, Marko
SREDOJEV, Luka

Spartak Prozivka 1
RUDIC VRANIC, Uro$
BENCIK, Daniel

Velika Kikinda 3

TOMIC, Mihajlo
BOCAN, Filip

PK Arena 2015
RADMAN, Petar
BOSNJAK, Strahinja

Ken 2

MUYA, Tk
COURT, James

Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 1

Ken 1

MULE, Kimeu, COURT, James, LUUSA, Eliijah, OM, Jasani

10
09

11
11

06
96

12
12

10
81

10
11

10
13

14
13

11
14

10
09

17
15

13
13

Velika Kikinda
KIURSKI, Mihajlo
PROTIC, Marko

Vinkovacki Pk

CVITKOVIC, Luka
ROHALJ, Kristijan

Plivacki klub Senta
SREMCEYV, Bojan
MATIC, Teodor

PK "Spartak" Subotica
IVKOVIC, Veliko
HORVAT, Filip

Harkanyi Diaksport

Vinkovacki Pk
PETROVIC, Tin
GOPIC, Benjamin

Plivacki Klub "Sombor"
CURCIC, Pavle
GRUJIC, Aleksandar

Startna Kocka Senta
HOLI, Virag
FEKETE, Hajjnal

Velika Kikinda
TORNJI, Danijel

KNEZEVIC, Aleksandar

Spartak Prozivka
ALEKSIC, Milos
KANIZAI, David

Velika Kikinda

KARAC, Stefan
UBAVIC, Mihajlo

PK Arena 2015
KOZAREV, Aleksa
RADMAN, Konstantin

Ken
LUUSA, Eliijah
OM, Jasani

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

Ken

09
08

10
09

11
12

13
13

11
11

13
11

13
14

12
14

15
13

11
13

16
14

14
14

Vreme Bodova

4:10.57

4:16.19

4:33.73

4:50.15

5:00.85

5:08.31

5:20.86

5:24.28

5:32.87

5:54.85

6:01.72

6:07.78

6:33.10

423

396

325

273

244

227

201

195

180

149

140

134

109

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Senta 2025

Senta, 26/7/2025

Disciplina 10
7/26/2025 - 11:47

Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free

A
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang

1. Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 1

10.

11.

13.

14.

DSQ

PK "Spartak" Subotica 1

KOVAC, Luca Helena
DRAGAS, Andijelija

Velika Kikinda 1
BALINT, Minja
CURCIN, Teodora

Plivacki klub

Ken 1
LINKVIST, Ruth
OTIENO, Zahra

Plivacki klub Senta 1
MAENYHART, Orsolya
TEVDENIC, Lena

Velika Kikinda 2
BIKIC, Lena
STOJKOV, Sonja

Spartak Prozivka 1
KANIZAI, Ana
FERMANOVIC, Bojana

Startna Kocka Senta 1
HOLI, Ana
KAMRAS, Ana

Ken

PK "Spartak" Subotica 2

BABIJANOVIC, Lucija
ZELIC, Milica

Ken 2
LINKVIST, Elsa
SHAH, Havya

Velika Kikinda 3

SEKULIC, Mila
ROMAKOV, Ma3a

Spartak Prozivka 2
JUKANOVIC, Elena
CVIJANOVIC, Maja

PK Arena 2015

13
12

09
09

09
11

10
08

13
13

10
05

10
13

13
13

12
13

13
14

15
15

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

PK "Spartak" Subotica

MIHAJLOVIC, Olja
STIPIC, Sara

Velika Kikinda
STEFANOVIC, Ana
STANCIC, Teodora

Plivacki klub,,Polet" Sombor

Ken
POPAT, Isabella
LUUSA, Daniela

Plivacki klub Senta
CSABI, Krisztina
NAGY, Rita

Velika Kikinda
SABO, Jovana
SAVIC, Jovana

Spartak Prozivka
ANTUNOVIC, Stasa
CISAR, Adel

Startna Kocka Senta
HOLI, Virag
FEKETE, Hajjnal

Ken

PK "Spartak" Subotica

MIHAJLOVIC, Mia
BOSNJAK, Katarina

Ken
IBRAHIM, Lea
GITAU, Njeri
Velika Kikinda

STOJKOV, Jelena
PROTIC, Aleksandra

Spartak Prozivka
ANICIC, Naja
PRCIC, Tara

PK Arena 2015

NIKIFOROVA, Olga, CULUM, Nikolina, JANKOV, Vanja, KOZAREV, Mia

12
12

09
08

11
11

06
08

13
13

15
11

13
14

12
13

13
14

14
15

15
14

Vreme Bodova

4:36.12

4:44.49

4:46.43

5:04.70

5:09.11

5:10.83

5:13.03

5:14.82

5:20.87

5:21.29

5:41.14

5:41.14

6:03.43

7:47.83

427

390

382

317

304

299

293

288

272

271

226

226

187

87
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7126/2025 12:12 - Strana 1



Senta 2025
Senta, 26/7/2025

Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Velika Kikinda VKIK SRB 8 6 7 6 5 5 14 11 12 37
2. Szekszardi Sportkozp. Nonprof. SZS HUN 4 - 4 6 - 1 10 - 5 15
3. Plivacki klub "Spartak" Subotica SSuU SRB 1 7 - 5 4 3 6 11 3 20
4. Kenya KEN KEN 2 1 2 4 7 3 6 8 5 19
5. Plivacki klub Senta SKSE SRB 4 1 3 2 1 - 6 2 3 11
6. Vinkovacki Pk VIN CRO 14 3 3 - - - 4 3 3 10
7. Plivacki klub,,Polet" Sombor POL SRB 1 - 1 3 2 4 4 2 5 11
8. Startna Kocka Senta SK SRB 1 4 1 2 1 2 3 5 3 11
9. Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB - 1 3 3 3 4 3 4 7 14
10. PK Arena 2015 ARE SRB 3 2 1 - - 5 3 2 6 11
11. Makéi Usz6 Klub MAKO HUN 2 2 1 1 - 1 3 2 2 7
12. Harkéanyfirdé SE HARF HUN 1 3 1 - 2 1 1 5 2 8
13. Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB - 1 - 1 3 - 1 4 - 5
14. Swim Star Becej SSBE SRB 1 - 1 1 1 1 1 2 4
15. Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 1 1 - - - - 1 1 - 2
16. Sellye VSK SELL HUN - - 1 - 3 1 - 3 2 5
17. Harkanyi Diaksport HAR HUN - 1 1 - 1 1 - 2 2 4
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Senta 2025
Senta, 26/7/2025

Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

1. Decaci, 50m Delfin/Fly A
1. KOZAREYV, Aleksa 16 PK Arena 2015 37.83 204
2. BOSNJAK, Vukota 17  PK"Bjelica" Vrbas 48.71 95
3. JUKANOVIC, Strahinja 17  Spartak Prozivka 51.40 81

. Decaci, 50m Delfin/Fly A
1. BOHM, Bence 15 Harkanyfurd6é SE 47.17 105
2. KOKOT, Danilo 15 Velika Kikinda 58.22 55

. Dec€aci, 50m Delfin/Fly B
1. DJUKIC, Filip 14  Velika Kikinda 39.53 178
2. MATISA, Andras 14  Harkanyi Diaksport 42.87 140
3. OM, Jasani 14 Ken 4546 117

. Decaci, 50m Delfin/Fly C
1. TEREK, Ognjen 13 Velika Kikinda 36.04 235
2. IVKOVIC, Veliko 13  PK"Spartak" Subotica 3752 209
3. MUYA, Tk 13 Ken 44.63 124

. Dec€aci, 50m Delfin/Fly D
1. NISEVIC, Svetozar 12 PK"Spartak" Subotica 3160 350
2. MARKOV, Ivan 12 Velika Kikinda 33.98 281
3. VIJATOV, Matjas 12  Startna Kocka Senta 3781 204

. Decaci, 50m Delfin/Fly E
1. SCHWEIZER, Toni 11 Vinkovacki Pk 3240 324
2. LAJKO, Lenard 11  Startna Kocka Senta 3426 274
3. SREMCEV, Bojan 11  Plivacki klub Senta 3457 267

. De€aci, 50m Delfin/Fly F
1. TOMIC, Mihajlo 10 Velika Kikinda 32.12 333
2. CVITKOVIC, Luka 10  Vinkovacki Pk 3423 275

. Muski, 50m Delfin/Fly G
1. NAGY, Viktor 06  Plivacki klub Senta 26.76 576
2. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 2790 508
3. PETRINIC, Tomo 09  Vinkovacki Pk 28.48 478

. Devojcice, 50m Delfin/Fly A
1. BATAKOVIC, Sara 17  PK"Bjelica" Vrbas 4538 156
2. SZIPL, Laura 17  Sellye VSK 4888 124
3. MIHALJCIC, Iskra 16  Velika Kikinda 57.78 75
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2. Devojcice, 50m Delfin/Fly A
1. PROTIC, Aleksandra 15 Velika Kikinda 41.32 206
2. BRUNYAI, Kinga 15 Harkanyfurdé SE 4943 120
3. JUKANOVIC, Elena 15  Spartak Prozivka 53.60 94

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly B
1. FEKETE, Hajjnal 14  Startna Kocka Senta 36.61 297
2. KIMANI, Kayla 14  Ken 4478 162
3. PRCIC, Tara 14  Spartak Prozivka 52.80 99

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly C
1. SHAH, Havya 13 Ken 3463 351
2. KOVAC, Luca Helena 13  PK"Spartak" Subotica 3498 340
3. KAMRAS, Ana 13  Startna Kocka Senta 35.05 338

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly D
1. STIPIC, Sara 12 PK"Spartak" Subotica 3117 481
2. DRAGAS, Andjelija 12 PK"Spartak" Subotica 36.29 305
3. RADJENOVIC, Nadja 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 41.20 208

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly E
1. CISAR, Adel 11  Spartak Prozivka 3490 342
2. LUUSA, Daniela 11  Ken 36.80 292
3. NIKIFOROVA, Olga 11  PK Arena 2015 4036 221

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly F
1. RADJENOVIC, Nika 10  Plivacki klub,,Polet" Sombor 31.76 455
2. KANIZAI, Ana 10  Spartak Prozivka 3534 330
3. HOLI, Ana 10  Startna Kocka Senta 3955 235

2. Zenski, 50m Delfin/Fly G
1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 3205 442
2. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 32.27 433
3. SZABO, Dorko 07  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 3340 391

3. Decaci, 50m Ledno/Back A
1. KOZAREYV, Aleksa 16 PK Arena 2015 44.31 150
2. SKENDEROVIC, Sergej 16  PK"Spartak" Subotica 4593 134
3. KIS, Teodor 16  Swim Star 4659 129

3. Decaci, 50m Ledno/Back A
1. TERZIN, Viktor 15  Plivacki klub Senta 4488 144
2. BOSNJAK, Strahinja 15 PK Arena 2015 51.25 97
3. NIKOLIN, Petar 15 Velika Kikinda 54.38 81
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3. Decaci, 50m Ledno/Back B
1. RADMAN, Konstantin 14  PK Arena 2015 4446 148
2. BENCIK, Daniel 14  Spartak Prozivka 4529 140
3. BODONYI, Kristof 14  Sellye VSK 52.36 90

3. Decaci, 50m Ledno/Back C
1. TEREK, Ognjen 13  Velika Kikinda 3790 239
2. HORVAT, Filip 13 PK"Spartak" Subotica 3844 229
3. UBAVIC, Mihajlo 13 Velika Kikinda 4347 159

3. Decaci, 50m Ledno/Back D
1. MARKOV, Ivan 12 Velika Kikinda 34.83 309
2. NISEVIC, Svetozar 12 PK"Spartak" Subotica 3536 295
3. MAROKITY, Dragan 12 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 36.59 266

3. Decaci, 50m Ledno/Back E
1. VEGH, Hunor Mor 11  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 3356 345
2. LAJKO, Lenard 11  Startna Kocka Senta 3594 281
3. SREMCEV, Bojan 11 Plivacki klub Senta 39.76 207

3. Decaci, 50m Ledno/Back F
1. STOKIC, Strahinja 10 Velika Kikinda 34.07 330
2. MULE, Kimeu 10 Ken 39.57 210

3. Muski, 50m Ledno/Back G
1. PETRINIC, Tomo 09  Vinkovacki Pk 32.30 387
2. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 3299 363
3. NAGY, Akos 04  Harkanyfurdé SE 3460 315

4. Devojcice, 50m Ledno/Back A
1. KNEZEVIC, Una 16  Plivacki klub,,Polet" Sombor 4742 181
2. BATAKOVIC, Sara 17  PK"Bjelica" Vrbas 50.02 154
3. SZIPL, Laura 17  Sellye VSK 52.64 132

4. DevojCice, 50m Ledno/Back A
1. STOJANOVIC, Lena 15 Velika Kikinda 43.02 243
2. ANTUNOVIC, Stasa 15  Spartak Prozivka 4498 212
3. RASKOVIC, Carna 15  Plivacki klub,,Polet" Sombor 55.96 110

4. Devojcice, 50m Ledno/Back B
1. FEKETE, Hajjnal 14  Startna Kocka Senta 36.80 388
2. KOPRIVICA, Kalina 14  PK"Bjelica" Vrbas 38.04 352
3. KOZAREV, Mia 14  PK Arena 2015 43.03 243
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. Devojcice, 50m Ledno/Back

1. SAVIC, Jovana 13  Velika Kikinda 39.83 306

2. IBRAHIM, Lea 13  Ken 40.04 301

3. BOSNJAK, Katarina 13 PK"Spartak" Subotica 40.82 284
. Devojcice, 50m Ledno/Back

1. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK"Spartak" Subotica 3991 304

2. LINKVIST, Elsa 12  Ken 4368 232

3. RADMAN, Carna 12 PK Arena 2015 47.09 185
. Devojcice, 50m Ledno/Back

1. OTIENO, Zahra 11  Ken 4172 266

2. BUDAI, Noemi 11  Velika Kikinda 4450 219

3. JANKOV, Vanja 11 PK Arena 2015 4524 209
. Devojcice, 50m Ledno/Back

1. LENGYEL, aNNA 10  Plivacki klub Senta 40.98 281

2. SOMOGYI, Réka 10 Harkanyi Diaksport 44,62 218
. Zenski, 50m Ledno/Back

1. HORVATH, Luca 04  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 3149 620

2. LINKVIST, Ruth 09 Ken 35.95 417

3. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 39.14 323
. De€aci, 50m Prsno/Breast

1. JANI, Botond 16  Makéi Usz6 Klub 50.23 137

2. BARANYI, Andras 16  Makéi Usz6 Klub 56.34 97

3. GABOV, Dmitrii 16 PK Arena 2015 58.52 87
. De€aci, 50m Prsno/Breast

1. KAMRAS, Ivan 15 Startna Kocka Senta 47.12 167

2. KRUSOCZKI, Mark 15 Harkanyfurdé SE 4934 145

3. SABO, Jovan 15 Velika Kikinda 49.49 144
. Decaci, 50m Prsno/Breast

1. LUUSA, Eliijah 14 Ken 41.34 247

2. STOJKOV, Marko 14  Velika Kikinda 45,32 187

3. DJUKIC, Filip 14  Velika Kikinda 48.53 152
. De€aci, 50m Prsno/Breast

1. MEIXNER, Dominik 13 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 3948 283

2. HORVAT, Filip 13 PK"Spartak" Subotica 3955 282

3. SOKOLAI, Aleksandar 13  Velika Kikinda 40.47 263
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5. Decaci, 50m Prsno/Breast D
1. GAL, Robert 12 Makéi Usz6 Klub 39.66 280
2. VIJATOV, Matjas 12  Startna Kocka Senta 40.18 269
3. MAROKITY, Milan 12 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 4111 251

5. Decaci, 50m Prsno/Breast E
1. GOPIC, Benjamin 11  Vinkovacki Pk 39.94 274
2. FEKETE, Ajtonj 11  Startna Kocka Senta 4357 211
3. RUDIC VRANIC, Uro3 11  Spartak Prozivka 4598 179

5. Decaci, 50m Prsno/Breast F
1. PETROV, Mihajlo 10  Plivacki klub Senta 34.27 434
2. CURCIC, Filip 10  Plivacki Klub "Sombor" 36.12 370
3. KUSZINGER, Andras 10 Harkanyi Diaksport 4216 233

5. Muski, 50m Prsno/Breast G
1. PAPIC, Kosta 08  Plivacki klub,,Polet" Sombor 32.74 497
2. NAGY, Levente 06 Harkanyfurdd SE 3341 468
3. ROHALJ, Kristijan 09  Vinkovacki Pk 34.74 416

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast A
1. MIHALJCIC, Iskra 16  Velika Kikinda 56.16 139
2. SZIPL, Laura 17  Sellye VSK 5720 132
3. ABONYI, Emma 16 Makéi Usz6 Klub 5758 129

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast A
1. PROTIC, Aleksandra 15 Velika Kikinda 4780 227
2. STOJANOQVIC, Lena 15 Velika Kikinda 49.21 208
3. JUKANOVIC, Elena 15  Spartak Prozivka 52.76 168

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast B
1. VARGA, Emerncia 14  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 42.60 320
2. TARBUK, Milica 14  Swim Star 4411 288
3. KIMANI, Kayla 14  Ken 4497 272

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast C
1. IBRAHIM, Lea 13  Ken 42.87 314
2. KAMRAS, Ana 13  Startna Kocka Senta 4322 307
3. SHAH, Havya 13 Ken 43.39 303

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast D
1. STIPIC, Sara 12 PK"Spartak" Subotica 40.32 378
2. MIHAJLOVIC, Mia 12 PK"Spartak" Subotica 4524 267
3. POPOV, Vanesa 12 Velika Kikinda 5358 161
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6. Devojcice, 50m Prsno/Breast

1. CISAR, Adel 11  Spartak Prozivka 38.72 427

2. POPAT, Isabella 11 Ken 4168 342

3. ZVEREVA, Polina 11  PKArena 2015 46,09 253
6. Devojcice, 50m Prsno/Breast

1. MAENYHART, Orsolya 10  Plivacki klub Senta 4418 287

2. IVANOVIC, Lena 10  Plivacki klub,,Polet" Sombor 48.37 219

3. BOROS, Aliz 10 Harkanyi Diaksport 5151 181
6. Zenski, 50m Prsno/Breast

1. VESZTERGOMBI, Reka 05  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 41.27 352

2. CSABI, Krisztina 06  Plivacki klub Senta 4188 337

3. FERMANOVIC, Bojana 05 Spartak Prozivka 4355 300
7. Decaci, 50m Slobodno/Free

1. KIS, Teodor 16  Swim Star 37.87 168

2. SKENDEROVIC, Sergej 16 PK"Spartak" Subotica 41.04 132

3. JANI, Botond 16  Makdi Usz6 Klub 4184 124
7. Decaci, 50m Slobodno/Free

1. TERZIN, Viktor 15 Plivacki klub Senta 38.35 162

2. KRUSOCZKI, Mark 15 Harkanyfurdé SE 38.61 158

3. SABO, Jovan 15 Velika Kikinda 39.39 149
7. Decaci, 50m Slobodno/Free

1. LUUSA, Eliijjah 14 Ken 35.01 213

2. RADMAN, Konstantin 14 PK Arena 2015 3541 205

3. BENCIK, Daniel 14  Spartak Prozivka 3553 203
7. Decaci, 50m Slobodno/Free

1. SOKOLAI, Aleksandar 13  Velika Kikinda 32.53 265

2. IVKOVIC, Veljko 13 PK"Spartak" Subotica 3287 257

3. MEIXNER, Dominik 13 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 3406 231
7. Decaci, 50m Slobodno/Free

1. MAROKITY, Milan 12 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 3119 301

2. GAL, Rébert 12 Makdi Usz6 Klub 31.40 295

3. MAROKITY, Dragan 12 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 3235 270
7. Decaci, 50m Slobodno/Free

1. VEGH, Hunor Mér 11  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 2953 355

2. PETROVIC, Tin 11  Vinkovacki Pk 3083 311

3. SCHWEIZER, Toni 11  Vinkovacki Pk 31.03 305
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. De€aci, 50m Slobodno/Free

1. CURCIC, Filip 10  Plivacki Klub "Sombor" 28.14 410

2. PETROV, Mihajlo 10  Plivacki klub Senta 29.20 367

3. STOKIC, Strahinja 10  Velika Kikinda 30.04 337
. Muski, 50m Slobodno/Free

1. ROHALJ, Kristijan 09  Vinkovacki Pk 25.36 560

2. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 2545 554

3. PAPIC, Kosta 08  Plivacki klub,,Polet" Sombor 2556 547
. Devojcice, 50m Slobodno/Free

1. ABONYI, Emma 16 Makai Usz6 Klub 4355 159

2. SZIPL, Laura 17  Sellye VSK 4449 149

3. KNEZEVIC, Una 16  Plivacki klub,,Polet" Sombor 46.68 129
. Devojcice, 50m Slobodno/Free

1. ANTUNOVIC, Stasa 15  Spartak Prozivka 38.20 236

2. BRUNYAI, Kinga 15 Harkanyfirdé SE 41.79 180

3. PEKEZ, Milena 15  Plivacki klub,,Polet" Sombor 46.07 134
. Devojcice, 50m Slobodno/Free

1. VARGA, Emerncia 14  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 3218 394

2. KOPRIVICA, Kalina 14  PK "Bjelica" Vrbas 3453 319

3. TARBUK, Milica 14  Swim Star 36.60 268
. Devojcice, 50m Slobodno/Free

1. KOVAC, Luca Helena 13 PK"Spartak" Subotica 31.10 437

2. SAVIC, Jovana 13  Velika Kikinda 33.03 365

3. BOSNJAK, Katarina 13  PK"Spartak" Subotica 3411 331
. Devojcice, 50m Slobodno/Free

1. DRAGAS, Andjelija 12 PK"Spartak" Subotica 3256 381

2. RADJENOVIC, Nadja 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3442 322

3. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK "Spartak" Subotica 35.27 299
. Devojcice, 50m Slobodno/Free

1. OTIENO, Zahra 11 Ken 33.24 358

2. LUUSA, Daniela 11 Ken 3349 350

3. POPAT, Isabella 11  Ken 3427 326
. Devojcice, 50m Slobodno/Free

1. RADJENOVIC, Nika 10  Plivacki klub,,Polet" Sombor 30.08 483

2. KANIZAI, Ana 10  Spartak Prozivka 3365 345

3. KRUSOCZKI, Lili 10 Harkanyfurdé SE 33.81 340
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8. Zenski, 50m Slobodno/Free G
1. HORVATH, Luca 04  Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 28.03 597
2. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 29.43 516
3. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 30.30 473

9. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free A
1. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:10.57 423
2. Vinkovacki Pk 1 Vinkovacki Pk 4:16.19 396
3. Plivacki klub Senta 1 Plivacki klub Senta 4:33.73 325

10. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free A
1. Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 1 Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 4:36.12 427
2. PK"Spartak" Subotica 1 PK "Spartak" Subotica 4:4449 390
3. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:46.43 382
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Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina

Harkanyi Diaksport

Srebro 1. Muski, 50m Delfin/Fly
4. Zenski, 50m Ledno/Back
Bronza 5. Muski, 50m Prsno/Breast

6. Zenski, 50m Prsno/Breast

Harkanyftird6 SE

Zlato 1. Muski, 50m Delfin/Fly
Srebro 7. Muski, 50m Slobodno/Free
5. Muski, 50m Prsno/Breast
5. Muski, 50m Prsno/Breast
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
2. Zenski, 50m Delfin/Fly

3. Muski, 50m Ledno/Back

8. Zenski, 50m Slobodno/Free

Bronza

Kenya

Zlato . Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Prsno/Breast

Srebro

Bronza

OO OFRPEFPNNOMEIAMOWNOO MO

Makoi Usz
Zlato

Klub

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Prsno/Breast

Srebro

Bronza

oO~NUIN Ul O

PK Arena 2015

Zlato 3. Muski, 50m Ledno/Back

3. Muski, 50m Ledno/Back

1. Muski, 50m Delfin/Fly

7. Muski, 50m Slobodno/Free
3. Muski, 50m Ledno/Back

Srebro

Grupa godina
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MATISA, Andras
SOMOGY]I, Réka
KUSZINGER, Andréas
BOROS, Aliz

BOHM, Bence
KRUSOCZKI, Mark
NAGY, Levente
KRUSOCZKI, Mark
BRUNYAI, Kinga
BRUNVYAI, Kinga
NAGY, Akos
KRUSOCZKI, Lili

LUUSA, Eliijah
LUUSA, Eliijah
OTIENO, Zahra
OTIENO, Zahra
IBRAHIM, Lea
SHAH, Havya
MULE, Kimeu
LUUSA, Daniela
LINKVIST, Ruth
LINKVIST, Elsa
IBRAHIM, Lea
POPAT, Isabella
LUUSA, Daniela
KIMANI, Kayla
MUYA, Tk

OM, Jasani
POPAT, Isabella
SHAH, Havya
KIMANI, Kayla

GAL, Robert
JANI, Botond
ABONYI, Emma
GAL, Rébert
BARANYI, Andras
JANI, Botond
ABONYI, Emma

RADMAN, Konstantin
KOZAREYV, Aleksa
KOZAREYV, Aleksa
RADMAN, Konstantin
BOSNJAK, Strahinja

G.Rlsplivano vreme

14 42.87
10 44.62
10 42.16
10 51.51
15 47.17
15 38.61
06 33.41
15 49.34
15 41.79
15 49.43
04 34.60
10 33.81
14 35.01
14 41.34
11 33.24
11 41.72
13 42.87
13 34.63
10 39.57
11 33.49
09 35.95
12 43.68
13 40.04
11 41.68
11 36.80
14 44.78
13 44.63
14 45.46
11 34.27
13 43.39
14 44.97
12 39.66
16 50.23
16 43.55
12 31.40
16 56.34
16 41.84
16 57.58
14 44.46
16 44.31
16 37.83
14 35.41
15 51.25
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Bronza
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly

Plivacki Klub "Sombor"

7. Muski, 50m Slobodno/Free
5. Muski, 50m Prsno/Breast

Zlato
Srebro

Plivacki klub "Spartak" Subotica

Zlato . Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

10. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
4. Zenski, 50m Ledno/Back

[EnY

Srebro

Bronza

Plivacki klub Senta

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

Zlato

~

Srebro

Bronza

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Zlato

(62)

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free

Srebro

Bronza
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GABOQV, Dmitrii
JANKOQOV, Vanja
RADMAN, Carna
KOZAREV, Mia
ZVEREVA, Polina
NIKIFOROVA, Olga

CURCIC, Filip
CURCIC, Filip

NISEVIC, Svetozar
DRAGAS, Andjelija
KOVAC, Luca Helena
MIHAJLOVIC, Olja
STIPIC, Sara

STIPIC, Sara

IVKOVIC, Veliko
SKENDEROVIC, Sergej
NISEVIC, Svetozar
HORVAT, Filip
SKENDEROVIC, Sergej
HORVAT, Filip
IVKOVIC, Veliko
MIHAJLOVIC, Mia
DRAGAS, Andjelija
KOVAC, Luca Helena
PK "Spartak" Subotica 1
MIHAJLOVIC, Olja
BOSNJAK, Katarina
BOSNJAK, Katarina

TERZIN, Viktor
TERZIN, Viktor
PETROQV, Mihajlo
NAGY, Viktor
LENGYEL, aNNA
MAENYHART, Orsolya
PETROV, Mihajlo
CSABI, Krisztina
SREMCEV, Bojan
SREMCEV, Bojan
Plivacki klub Senta 1

PAPIC, Kosta
RADJENOVIC, Nika
KNEZEVIC, Una
RADJENOVIC, Nika
RADJENOVIC, Nadja
IVANOVIC, Lena
PAPIC, Kosta
PEKEZ, Milena
KNEZEVIC, Una

16
11
12
14
11
11

10
10

12
12
13
12
12
12
13
16
12
13
16
13
13
12
12
13

12
13
13

15
15
10
06
10
10
10
06
11
11

08
10
16
10
12
10
08
15
16

58.52
45.24
47.09
43.03
46.09
40.36

28.14
36.12

31.60
32.56
31.10
39.91
40.32
31.17
32.87
41.04
35.36
38.44
45.93
39.55
37.52
45.24
36.29
34.98
4:44.49
35.27
34.11
40.82

38.35
44.88
34.27
26.76
40.98
44.18
29.20
41.88
39.76
34.57
4:33.73

32.74
30.08
47.42
31.76
34.42
48.37
25.56
46.07
46.68
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4. Zenski, 50m Ledno/Back
2. Zenski, 50m Delfin/Fly

Plivacki klub "Bjelica" Vrbas

Zlato 2. Zenski, 50m Delfin/Fly
Srebro 1. Muski, 50m Delfin/Fly
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
4. Zenski, 50m Ledno/Back
4. Zenski, 50m Ledno/Back
Sellye VSK
Srebro 8. Zenski, 50m Slobodno/Free
6. Zenski, 50m Prsno/Breast
2. Zenski, 50m Delfin/Fly
Bronza 3. Muski, 50m Ledno/Back
4. Zenski, 50m Ledno/Back

Spartak Prozivka Subotica

o

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

Zlato

Srebro

Bronza

Startna Kocka Senta

[

Zlato . Muski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast
. Muski, 50m Prsno/Breast
. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

Srebro

Bronza

Swim Star BecCej

Zlato 7. Muski, 50m Slobodno/Free
Srebro 6. Zenski, 50m Prsno/Breast
Bronza 3. Muski, 50m Ledno/Back

8. Zenski, 50m Slobodno/Free

A
D

>wWww> >

>wW>>>

>Wr>O>MwWT>T ommMm>>

OmMoOmMmomMmMmoWwm >

W > w >

RASKOVIC, Carna
RADJENOVIC, Nadja

BATAKOVIC, Sara
BOSNJAK, Vukota
KOPRIVICA, Kalina
KOPRIVICA, Kalina
BATAKOVIC, Sara

SZIPL, Laura
SZIPL, Laura
SZIPL, Laura
BODONY!I, Kristof
SZIPL, Laura

ANTUNOVIC, Stasa
CISAR, Adel

CISAR, Adel

BENCIK, Daniel
KANIZAI, Ana
ANTUNOVIC, Stasa
KANIZAI, Ana
BENCIK, Daniel
RUDIC VRANIC, Uro$
JUKANOVIC, Strahinja
FERMANOVIC, Bojana
JUKANOVIC, Elena
PRCIC, Tara
JUKANOVIC, Elena

KAMRAS, Ivan
FEKETE, Hajjnal
FEKETE, Hajjnal
LAJKO, Lenard
FEKETE, Ajtonj
VIJATOV, Matjas
LAJKO, Lenard
KAMRAS, Ana
VIJATOV, Matjas
HOLI, Ana
KAMRAS, Ana

KIS, Teodor
TARBUK, Milica
KIS, Teodor
TARBUK, Milica

15
12

17
17
14
14
17

17
17
17
14
17

15
11
11
14
10
15
10
14
11
17
05
15
14
15

15
14
14
11
11
12
11
13
12
10
13

16
14
16
14

55.96
41.20

45.38
48.71
34.53
38.04
50.02

44.49
57.20
48.88
52.36
52.64

38.20
38.72
34.90
45.29
33.65
44.98
35.34
35.53
45.98
51.40
43.55
52.76
52.80
53.60

47.12
36.80
36.61
35.94
43.57
40.18
34.26
43.22
37.81
39.55
35.05

37.87
4411
46.59
36.60
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Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

Zlato

Bronza

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Ledno/Back
. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Ledno/Back
. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Prsno/Breast

;
;
3
5
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
8
4
6
6

10. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
7. Muski, 50m Slobodno/Free
7. Muski, 50m Slobodno/Free

3. Muski, 50m Ledno/Back
5. Muski, 50m Prsno/Breast
2. Zenski, 50m Delfin/Fly

Velika Kikinda

Zlato

Srebro

Bronza

7. Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Ledno/Back
. Muski, 50m Ledno/Back
. Muski, 50m Ledno/Back
. Muski, 50m Delfin/Fly
. Muski, 50m Delfin/Fly
. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Ledno/Back
. Zenski, 50m Ledno/Back
. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Ledno/Back
. Muski, 50m Prsno/Breast
. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Ledno/Back
. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Ledno/Back
. Muski, 50m Ledno/Back
. Muski, 50m Prsno/Breast
. Muski, 50m Prsno/Breast
. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Ledno/Back
. Zenski, 50m Prsno/Breast
. Zenski, 50m Delfin/Fly

10. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free

. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

Muski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free

Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Slobodno/Free

GUOUOO0>WOOmOOMOM

>PPO0OOPODO>PO>PTO>PMOO>POONEIOOIO>PI>P>O>PODOTOTOTO

VEGH, Hunor Mér 11
MAROKITY, Milan 12
VEGH, Hunor Mér 11
MEIXNER, Dominik 13
HORVATH, Luca 04
VARGA, Emerncia 14
HORVATH, Luca 04
VESZTERGOMBI, Reka 05
VARGA, Emerncia 14
Szekszardi Sportkozp. Nonprof. 1
MAROKITY, Dragan 12
MEIXNER, Dominik 13
MAROKITY, Dragan 12
MAROKITY, Milan 12
SZABO, Dorko 07
SOKOLAI, Aleksandar 13
STOKIC, Strahinja 10
MARKOQV, Ivan 12
TEREK, Ognjen 13
TOMIC, Mihajlo 10
TEREK, Ognjen 13
DJUKIC, Filip 14
Velika Kikinda 1

SAVIC, Jovana 13
STOJANOVIC, Lena 15
PROTIC, Aleksandra 15
MIHALJCIC, Iskra 16
STANCIC, Teodora 08
PROTIC, Aleksandra 15
PROTIC, Marko 08
KARANOVIC, Vuk 09
STOJKOV, Marko 14
PROTIC, Marko 08
MARKOQV, Ivan 12
KOKOT, Danilo 15
STANCIC, Teodora 08
SAVIC, Jovana 13
BUDAI, Noemi 11
STOJANOQVIC, Lena 15
BALINT, Minja 09
STOKIC, Strahinja 10
SABO, Jovan 15
UBAVIC, Mihajlo 13
NIKOLIN, Petar 15
SOKOLAI, Aleksandar 13
DJUKIC, Filip 14
SABO, Jovan 15
BALINT, Minja 09
CURCIN, Teodora 09
POPOV, Vanesa 12
MIHALJCIC, Iskra 16

Velika Kikinda 1

29.53
31.19
33.56
39.48
28.03
32.18
31.49
41.27
42.60
4:36.12
32.35
34.06
36.59
41.11
33.40

32.53
34.07
34.83
37.90
32.12
36.04
39.53

4:10.57
39.83
43.02
47.80
56.16
32.05
41.32
25.45
32.99
45.32
27.90
33.98
58.22
29.43
33.03
44.50
49.21
32.27
30.04
39.39
43.47
54.38
40.47
48.53
49.49
30.30
39.14
53.58
57.78

4:46.43
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Vinkovacki Pk

Zlato

Bronza

7. Muski, 50m Slobodno/Free
3. Muski, 50m Ledno/Back
5. Muski, 50m Prsno/Breast
1. Muski, 50m Delfin/Fly
Srebro 7.
1
9
7
5
1

Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

OoOmMm> TMmMmMMEEO @

ROHALJ, Kristijan
PETRINIC, Tomo
GOPIC, Benjamin
SCHWEIZER, Toni
PETROVIC, Tin
CVITKOVIC, Luka
Vinkovacki Pk 1
SCHWEIZER, Toni
ROHALJ, Kristijan
PETRINIC, Tomo

09
09
11
11
11
10

11
09
09

25.36
32.30
39.94
32.40
30.83
34.23
4:16.19
31.03
34.74
28.48
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